а д м ISISIS СТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от <?д.ож гюлъ
город Тимашевск

№  /

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 30 июня 2011 г. № 1485

«Об утверждении устава муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы № 13 имени Героя Советского Союза Г.К. Кулика
муниципального образования Тимашевский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об обра
зовании в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской
Федерации, статьей 66 Устава муниципального образования Тимашевский рай
он п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 30 июня 2011 г. № 1485 «Об утверждении
устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 13 имени Героя Советского Союза
Г.К. Кулика муниципального образования Тимашевский район» (в редакции
постановления от 16 декабря 2019 г. № 1490):

1.1. Пункт 2.6 раздела 2 приложения к постановлению дополнить
подпунктом 3 следующего содержания:

«3) занятия в группе продленного дня.».
2. Уполномочить директора муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 13
имени Героя Советского Союза Г.К. Кулика муниципального образования
Тимашевский район Исаенко В.А. на совершение всех необходимых действий
по регистрации изменений в уставе в межрайонной ИФНС России № 16 по
Краснодарскому краю.

3. Организационному отделу администрации муниципального
образования Тимашевский район (Владимирова А.С.) официально
обнародовать настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в МБУК «Тимашевская
межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования

2

Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и
МБ УК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту
настоящего постановления в здании муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 13
имени Героя Советского Союза Г.К. Кулика муниципального образования
Тимашевский район по адресу: 352720 Краснодарский край, Тимашевский
район, станица Медведовская, улица Мира, 90 Б.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

5. Постановление вступает в силу после его официального
обнародования, за исключением пунктов 3 и 4, вступающих в силу со дня
подписания.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район